StaySafe’

Hallsystem

WWW.safeatsite.com

T
~—— T
=
] ' El
\F-\: L 774 \I | 2 < .
- i 9 ——perve | [ ! ‘
[——- i STAYH
“41 m = - SHFES 1 ST
> i l §5‘3"—‘ ] |
a L.
1
¥
sl B =
——
——___

SAFE
/ AT SITE

© SAFE AT SITE AB

Contact:+46 63 554 11 80 e Lagervagen 7, 832 56 Froson e info@safeatsite.com e www.safeatsite.com




StaySafe Generellt

- En riskanalys och metodbeskrivning ska alltid géras innan montering.

- Genomfor en sakerhetsbesiktning av alla produkter innan anvandning.

- Skadade eller rostiga produkter far aldrig anvandas.

- Anvand verktyg lampliga for montaget.

- Om fallrisk finns, anvand alltid personlig fallskyddsutrustning nar du monterar skyddsrackessystemet.

- Skyddsrackessystemet skall monteras av kompetent personal.

- Efter montage, genomfor en slutbesiktning.

- Om fall av person eller féremal skett mot skyddsrdacket maste systemet kontrolleras av en kompetent person
innan fortsatt anvandande.

- Safe At Site AB (SAS) har enbart ett produktansvar nar kombinationer av SAS-produkter monterats enligt de
manualer som ar godkanda av SAS.

- StaySafe ar ej avsett att anvandas for att skydda allmdnheten, skydda mot fordon eller for att hindra glidande av
t.ex. sndmassor.

- StaySafe Skyddsracken ska ej tackas dver da detta 6kar vindlasten.

- Hall fallskyddet rent fran sné och is.

- StaySafe uppfyller kraven enligt EN 13374.

Om inga andra nationella regler géller ska nedanstaende krav féljas:

Allmant: Fallskyddet ska monteras 21 m vinkelrdtt mot arbetsytan. Fotlisten ska vara 2150 mm vinkelratt mot
arbetsytan.
Oppningar mellan skyddsracket och andra strukturer far ej vara >120 mm, respektive >20 mm for fotlisten.

Klass A: Arbetsytan har en lutning mellan 0-10°. Fallskyddet far ej avvika mer dn 15° vinkelratt mot
arbetsytan.

Klass B: Arbetsytan har en lutning mellan 0-30°, eller upp till 60° om fallhéjden understiger 2,0 m. Fallskyddet
far ej avvika mer an 15° vinkelratt mot arbetsytan.

Klass C: Arbetsytan har en lutning mellan 30-45°, eller upp till 60° om fallhéjden understiger 5,0 m.
Fallskyddet ska sta mellan den vertikala linjen och en linje vinkelrdt mot arbetsytan.

Alla produkter fran Safe At Site AB har méarkning for sparbarhet och I6pande kontroller enligt:
SAS AB YYWWMC (Ar, vecka, tillverkarens kod)

Maximal tilldten vindlast: 600 N/ = 32 m/s
Maximal tilldten vindlast vid arbete: 200 N/ = 18 m/s

Folj manualer i omvand ordning fér séker demontering

Vid val och montering av infastningar,
folj alltid tillverkarens anvisningar. Alla
laster som visas i manualerna ar
dimensionerande laster och inkluderar
en sakerhetsfaktor pa yf = 1,5.

2/11

© SAFE AT SITE AB

Contact:+46 63 554 11 80 e Lagervagen 7, 832 56 Froson e info@safeatsite.com e www.safeatsite.com




Art nr 90090
Rorskarv @48,3 mm

X7
\V,
NS A7 N
VASANSI W/ S
W\ -
e

StaySafe Hall
Overblick

gwn
g

N X [0}

NE TE

ﬂl__ ca

~—

-t £ S

© wn

£ H

& n

wn

>

©

I

(0]

Safe At Site Strap

Art nr 95005
500 mm

%

_

I' |

VA W .
SN - I q
NN . IS re
AN N (%3] )
V (A . ¥ ©
[
| .
g8
S £
] 3
=
=
3
<<

Art nr 15105
StaySafe Hall Stolpe

Ldngmutter M20

Pelare

Géangstang M20

/

Mutter M20

3/11

© SAFE AT SITE AB

£
o
9
(]
=
wv
]
©
[
QL
©
4
2
2
2
°
IS
o
9
[
=
wv
2
©
[
Q2
(]
wv
o
L
£
[ ]
c
:0
wv
:0
2
[N
©
n
A
m
©
~
c
()
=)
Hel
>
2
()
=)
Hy)
-l
[ ]
o
o
-
ha
<
mn
n
m
©
©
<
+
=
o
©
3
c
o
v}




StaySafe Hall Stolpe

Art.nr; 15105
Varmforzinkad
Vikt: 18 kg

EN13374-A
Max c/c 7,5 m

Y ] il %

2206
3084

500

40 |

4/11

© SAFE AT SITE AB

Contact:+46 63 554 11 80 e Lagervagen 7, 832 56 Froson e info@safeatsite.com e www.safeatsite.com




5/11

7)) )
\ —— )

s g v

Justera stolpe

Montering

© SAFE AT SITE AB

e info@safeatsite.com e www.safeatsite.com

c
:0
wv
:0
2
[N
©
n
A
m
©
~
c
()
=)
Hel
>
2
()
=)
Hy)
-l
[ ]
o
o
-
ha
<
mn
n
m
©
©
<
+
=
o
©
3
c
o
v}




Montering S
Matt Justering

I ‘ 4
(e}
[0 0]
™
i
P %
LN =
= -
s \ ]
% ki
il
MAX IN 136 | - MAX UT 284 | |
Exempel 500 Exempel 500
6/11

© SAFE AT SITE AB

Contact:+46 63 554 11 80 e Lagervagen 7, 832 56 Froson e info@safeatsite.com e www.safeatsite.com




Montering
StaySafe Hall Stolpe

2x L&ngmutter M20

= ]
By ] 3
N ©
el =
Pelare 3
L || g
2 2x Art nr 15122 2x Art nr 90087 /=
' Géngsting M20 3. vutter Moo 0
670-750 mm
e

o —

2x Art nr 90087
.@ ol Mutter M20

7/11

© SAFE AT SITE AB

Contact:+46 63 554 11 80 e Lagervagen 7, 832 56 Froson e info@safeatsite.com e www.safeatsite.com




Montering

1. Aluminiumror
Art nr 90089

Stéllningsrér Aluminium \|§0¢
?48,3 x 4 - 6000 mm

2. =
Art nr 90090

Rorskarv o
@48,3 mm

8/11

© SAFE AT SITE AB

Contact:+46 63 554 11 80 e Lagervagen 7, 832 56 Froson e info@safeatsite.com e www.safeatsite.com




Montering
Racken

1.
4x Art nr 15125
Tx Art nr 15000

]
E‘ b

9/11

© SAFE AT SITE AB

Contact:+46 63 554 11 80 e Lagervagen 7, 832 56 Froson e info@safeatsite.com e www.safeatsite.com




Montering

Racken
1 x Art nr 15000 5.
StaySafe Panel 2,5\ ]
1x Art nr 10125 | A |
/y § Irs
//// /////
///// ////
//
0. 7.
I ﬁ 1
. l \ L
L= 1L
L= P

===

+ 1st. 15125
— — %

10/11

© SAFE AT SITE AB

Contact:+46 63 554 11 80 e Lagervagen 7, 832 56 Froson e info@safeatsite.com e www.safeatsite.com




Montering

.
0 e e |\|le\H|V‘

L S |

[ ' ]
¥

Art nr 95005
Safe At Site
Spannrem 500 mm

(I e B ===

5

TAVE ‘
SAFER

===

Steg 2. - 11.

11/11

© SAFE AT SITE AB

Contact:+46 63 554 11 80 e Lagervagen 7, 832 56 Froson e info@safeatsite.com e www.safeatsite.com




